e
{E} Cirra o1 Canosa ot Pucia

4 Provincia Barleua — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REeG. GEN. QZ? /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE o 262 ppr. 2 71 AG0.2013

OGGETTO:  Nubilragio del 06/05/2013. Interventi di somma urgenza, Liguidazione
somme alla ditla Mosca Cristoforo.

IL DIRIGENTE
Adotia la seguente determinazione.
Richiamata la retro estesa proposta. pari data ¢ oggetto della presente.
DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessi:
- Segretenia Generale
- Segretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziano
- Uftiei:

o Settore LL.PP.

o Revisori dei Conti

o Appalt

o Contratti

DIRIG

hmu xermtsarlﬁ

VISTO: per la regolarita con} %hﬁ%%‘&ﬁﬁs‘f EFW’*‘ js,n:.uwmrm

ACC. ;. I 27 |
IMP. Q&’I% w0 - _‘

UFFICIO RAGIZE LA
T e PR ot U i G |
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all” Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di P“%dfp . mil

per quindici giorni conseeutividal = § S [, 2013 ul _]_ 7 SEI-_20.13__ al .

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

nw
| i A—




CITF!’E' 12 C.-";NUS.'"; [ PHGLI.-'";
Provincia Barletta - Andria - Tram

4" SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione - Ambicnte — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALFE

OGGETTO:  Nubifragio del 06/05/2013. Intervent di somma urgenza. Liquidazione
somme alla dita Mosea Cristoloro

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione delia seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che:

- con determinazione dirigenziale n. 187 del 07/05/2013 & stata assunta una spesa di €. 11.208.94
per fronteggiare pli interventi di somma urgenza necessari ¢ ritenuti prioritari per parantire la
cireolazione veicolare ¢ pericol per la pubblica ¢ privata incolumita  derivanti dal nubifragio ¢
erandinata abbattutosi nell”agro di canosa in data 07/05/2013;

- con verbale di somma urgenza del 07/05/2013 sono stati aflidat a dive diverse i primi interventi
di messa in sicurezza delle strade e di parti di strutture pubbliche ¢ private ;

- parte degli interventi di sfangamento e ripristino della viabilita veicolare sono stati afTidati alla
ditta Mosca Cristofaro resasi immediatamente disponibile alla esecuzione degli interventi richiesti
di provata liducia ¢ correttezza lavorativa «

- gl interventi sono stati regolarmente ultimati:

considerato che Iesecuzione dei lavor) in Oggetto ¢ stata effettuata a repola darte, in ollemperanza
alle previsioni e alle disposizioni date all*atto pratico dalla Direzione dei Lavori:

-in data 08/08/2013 e statn predisposta la contahilita ¢ |a regolarita ai senst dell’art. 210 del D PR

20772010 sulle opere eseguite ammontanti a €. 277500 olire IVA:

-considerato che non sussistono motivi e. che la documentazione appare completa,

st nitiene indispensabile procedere alla liquidazione delle lavorazioni

visto il COD.CIG Z2A0B3F6CD:

Visti Ta Deliberazione di Giunta Municipale n. 172013 ¢ il D. Lgs. 2672000

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa e che qui siintendono interamente riportate.di
approvare la contabilita dei lavor eseguiti dalla ditta Mosea Cristofaro  dj Canosa di
Puglia ai sensi dell’art. 210 del DPR 2072010 per un importo di €. 2.775.00 olire IVA
per complessi €, 3.357.75:

di liquidare alla dina Mosca Cristofaro il credito part a €.3.357.75 ¢

- la spesa necessaria ¢ stala impegnata con determinazione dirigenziale n. 187 del
07/0/2013  imp. 260.01




